UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

RESOLUÇÃO Nº 01/2024 PPGMET/ICAT/UFAL

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA/UFAL,

Campus A.C. Simões, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias:

RESOLVE, “Ad Referendum”.

Art 1º Aprovar a indicação da dissertação do aluno  de mestrado Ewerton Hallan de Lima Silva, intitulada: “

ZONEAMENTO AGROCLIMÁTICO E POTENCIAL DE RENDIMENTO DA SOJA.”, defendida em 19 de agosto de

2022, para concorrer ao Edital 02/2024 PROPEP/UFAL PRÊMIO UFAL  DE DISSERTAÇÃO TESE DE 2024.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Maceió -AL, 07 de novembro de 2024

Helber Barros Gomes
Coord. de Pós-Graduação em Meteorologia

Mat.2347007 – ICAT

	RESOLUÇÃO Nº 01/2024 PPGMET/ICAT/UFAL
	RESOLVE, “Ad Referendum”.